Transposed down a minor
third from original pitch

Christus factus est

Felice Anerio
(c.1560-1614)

Cantus [Alto]

Altus [Tenor]

Tenor [Baritone]

Bassus [Bass]

Four staves for Cantus (Alto), Altus (Tenor), Tenor (Baritone), and Bassus (Bass) in G major, C major, F major, and B major respectively.

Chri - stus fac - tus est pro

6

no - bis o - be - di - ens us - que ad mor -

no - bis o - be - di - ens us - que ad mor -

no - bis o - be - di - ens us - que ad mor - tem,

no - bis o - be - di - ens us - que ad mor - tem,

11

- tem, us - que ad mor - tem, - tem,

- tem, us - que ad mor - tem, ad mor - tem, - tem,

mor - tem, us - que ad mor - tem, mor - tem, tem,

us - que ad mor - tem, mor - tem, - tem,

2 16

mor - - - tem au - tem cru - - cis.
 mor - - - tem au - - tem cru - cis.
 mor - - - - tem au - tem cru - - cis.
 mor - - - - tem mor - tem au - tem cru - - cis.

21

Pro - pter quod et De - us e - xal -
 Pro - pter quod et De - us e - xal - ta - vit,
 Pro - pter quod e - xal - ta - vit,
 Pro - pter quod e - xal - ta - vit,

25

ta - - - - vit il - - -
 e - xal - ta - - - vit il - - -
 e - xal - ta - - - - vit il - - -
 ta - - - - vit il - - -

28

lum et de - dit il - li no -
 lum et de - dit il - li no -
 lum et de - dit il - li no -
 lum et de - dit il - li no -